
ZARZĄDZENIE Nr ROŚ/6/2020 
WÓJTA GMINY Ś  WID WIN 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

w sprawie powo łania komisji przetargowej na zbycie 
maszyny rolniczej ładowacza chwytakowego CYKLOP 

stanowiącej własność  gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz § 10 rozporz ądzenia Rady Ministrów 
z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegó łowego sposobu gospodarowania 
składnikami rzeczowymi maj ątku ruchomego Skarbu Pa ństwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 
2004) zarządzam, co następuje: 

1. Powołuje się  komisję  przetargową  w składzie: 

1.Anna Pietryka 	- przewodnicząca 
2. Artur Poliński 	- z-ca przewodnicz ącego 
3. Tomasz Waszczyk 	- członek 
4. Grzegorz Koro! 	- członek 

2. Prace Komisji s ą  prowadzone, jeżeli w posiedzeniu bierze udzia ł  co najmniej 
3 osoby. 

3. Do zadań  komisji naL ży przeprowadzenie przetargu zgodnie z przepisami 
zawartymi w ww. rozporządzeniu. 

4. Obsługę  techniczną  komisji przetargowej zapewnia referat rolny, 
ochrony środowiska i gospodarki komunalnej Urzędu Gminy. 

S. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WT 
mgr KZChOCk1 


